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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Universiteti i Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

Nr.S:S- Prot. Shkoder, me /5 I JLj .:lg;u_ 

KOMISION I IN STITUCION AL I ZGJEDHJEVE 

VEN DIM 

N r. 1.2... 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 15.12.2022, bazuar 

ne nenin 6, pika 6 te Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritet drejtues 

dhe Senat Akademik ne USH" dhe ne haze te kerkeses se kandidates per anetare e 

Bordit te Administrimit Fiona Arrinaj: 

l. Miraton si perfaqesues ligjor prane KIZ, Z. Marian Ndershtiqaj. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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Kryetar. 

Fatjon Nurja 

Anan Gjura. 

Sebastjan Mjekaj 

Megan Krahi .,....__,,,,,r .,, 
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Ingrit Tirana 

Marsel Nilaj 
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